
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Ciechanowskiego

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2017 r., poz. 15, poz. 1089) postanawiam, co następuje:

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Ciechanowskiego Pana Łukasza 
Kapczyńskiego wybranego w okręgu wyborczym Nr 3 z listy Nr 1 Komitetu Wyborczego PSL,  z powodu 
wyboru na Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck.

§ 2. Postanowienie doręczyć zainteresowanemu oraz przesłać Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Przewodniczącemu Rady Powiatu Ciechanowskiego.

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

  

 

Komisarz Wyborczy w Ciechanowie

Lidia Maria Kopczyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 5650


		2017-06-28T11:15:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




